

会派名 柏崎の風

NO	整理番号	記帳日	収支日付	支出項目	収入額	支出額	残	支出内容	支払先
1		R2.4.15	R2.4.15		1,620,000		1,620,000		
2	8-1	R2.5.29	R2.5.29	資料購入費		24,750	1,595,250	月刊「地方財務」2020/4月号-2021/3月号	(株)ぎょうせい
3	8-2	R2.7.31	R2.7.31	資料購入費		62,260	1,532,990	日経グローバル2020. 8月号~2021年3月号まで	(株)日経BPマーケティング
4	10-1	R2.7.31	R2.7.31	事務所費		166,760	1,366,230	Ipad Pro レンタル 2020年7月~9月	(株)カシックス
5	8-3	R2.10.15	R2.10.9	資料購入費		2,750	1,363,480	市町村財政分析	(株)わたじん書店
6	10-2	R2.10.15	R2.9.30	事務所費		937	1,362,543	A4紙ファイル(30部)	(株)高忠商店
7	10-3	R2.10.30	R2.10.30	事務所費		333,080	1,029,463	Ipad Pro レンタル 2020年10月~3月	(株)カシックス
8	1-1	R2.11.17	R2.11.17	調査研究費		264,000	765,463	視察に係るJR乗車券購入費用の概算払い	JR東日本
9	1-2	R2.11.24	R2.11.17	調査研究費		-2,400	767,863	概算払いの清算(視察に係るJR乗車券購入後の残額)	JR東日本
10	1-3	R2.11.24	R2.11.23	調査研究費		-240,840	1,008,703	視察中止に伴うJR乗車券払戻し(手数料20,760円を差し引いた残額)	JR東日本
11	10-4	R3.3.12	R3.3.6	事務所費		18,726	989,977	カラープリンター	(株)NTTぷらら
12	10-5	R3.3.12	R3.3.12	事務所費		3,416	986,561	A4レターケース	(株)オオガケ
13	10-6	R3.3.22	R3.3.22	事務所費		4,950	981,611	インクカートリッジ5色	(株)高忠商店
14	3-1	R3.3.29	R3.3.29	広報費		500,291	481,320	会派活動報告印刷、折込費用	(株)ノザワ広宣社
							481,320		